ПРОТОКОЛ № 2
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Во  Вьюнском сельсовете по теме по проекту Решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»

03.07.2024 г.                                      с. Вьюны,  администрация Вьюнского сельсовета (актовый зал)
Всего присутствовало                                10 чел. (список прилагается)
Председатель слушаний                            Хименко Т.В.
Секретарь                                                    Ефимова В.Н.

                                                Повестка дня:
1. По проекту Решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области» - Докладывает Ефимова Валентина Николаевна специалист администрации Вьюнского сельсовета.

СЛУШАЛИ: О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»  слушали Ефимову В.Н. специалиста администрации Вьюнского сельсовета. Она рассказала присутствовавшим на слушаниях, какие изменения и дополнения вносятся в Устав Вьюнского сельсовета.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно
                                «против» - 0
РЕШИЛИ:
      1. Рекомендовать Совету депутатов Вьюнского сельсовета рассмотреть на очередной сессии и принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Вьюнского сельсовета» с изменениями и дополнениями.
      2. Итоги публичных слушаний опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Вьюнского сельсовета».

Председатель                                                   Хименко Т.В.

Секретарь                                                         Ефимова В.Н.

СПИСОК
 принявших участие в публичных слушаниях 03.07.2024 г. по проекту Решения Совета депутатов  «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вьюнского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»

1. Хименко Т.В.
2. Ефимова В.Н.
3. Фаламеева Е.В.
4. Гнедкова М.А.
5. Мальцева А.Н.
6. Сикерина О.Г.
7. Афонасьева Е.Н.
8. Казакова Е.В.
9. Шевченко Н.Б.
10. Коваль Н.В.

Председатель                                        Т.В. Хименко

Секретарь                                               В.Н. Ефимова
[bookmark: _GoBack]